DONIESIENIA.

Ostateczne przysądzenie nieruchomości tu w Warszawie pod Nr 794a, przy ulicy Elektoalnej położonej, do Successorów Plińców należącej, odbędzie się w d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1853 r. o godzinie 4ej z południa w miejscu zwyczajnych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej, pod Nr 549 w sali audyencyjonalnej Wydziału 2go, przed delegowanym W. Kulikiewiczem Sędzią.